R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & de omni corde suo laudavit Dominum, &

***** Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum.

V. Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, & permanens in innocentia sua. Ipse intercedat. **Benedictio.** Cujus festum colimus.

Lectio viij.

Duo autem sunt, quæ jubentur, & lumbos restringere: & lucernas tenere. ut & munditia sit castitatis in corpore, & lumen veritatis in operatione. Redemptori etenim nostro unum sine altero placere nequaquam potest: si aut is qui bona agit, adhuc luxurie inquinamenta non deserit: aut is, qui castitate præcineret, necdum se per bona opera exercet. Nec

cas-

Commune Confessoris non Pontificis. lxxij

cæritas ergo magna est sine bono opere, nec opus bonum est aliquo sine castitate. Sed & si utrumque agitur, rescat, ut qui quis ille est, spe ad supernam patriam tendat, & nequaquam se a viciis pro mundi hujus honestate contineat.

***** Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris: ***** Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis.

V. Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vestret venturus sit. Et vos. **Gloria Patri.** Et vos. **Benedictio.** Ad societatem.

Lectio ix.

Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit, & pulsaverit, confestim aperiant ei. Venit quippe Dominus, cum ad judicium præparat: pulsat vero, cum jam per agnitivis molestias esse mortem vicinam designat. Cui confestim aperimus, si hanc cum amore suscipimus. Aperire enim judici pulsanti non vult, qui exire de corpore trepidat: & videre eum, quem contempsisse se meminit, iudicem formidat. Qui autem de sua spe & operatione securus est, pulsanti

confestim aperit quia lætus iudicem sustinet: & cum tempus propinque mortis advenit, de gloria retributionis hilarescit.

Te Deum laudamus. 17.

AD LAUDES,
& per Horas, Antiphona.

Domine, quinque talenta tradidisti mihi: ecce alia quinque superlucratu sum. **Psalmus Dominus regnavit, cum reliquis. 18. Antiphona.** Euge serve bone, in modico fidelis, intra in gaudium Domini tui. **Antiphona.** Fidelis servus & prudens, quem constituit Dominus super familiam suam.

Antiphona. Beatus ille servus, quem cum venerit dominus ejus, & pulsaverit janam, invenerit vigilantem. **Antiphona.** Serve bone & fidelis, intra in gaudium Domini tui.

Capitulum. Ezech. 31.

Bæatus vir, qui inventus est sine macula: & qui post anrum non abiit, nec speravit in peccatore thesauris. Quis est hic, & laudabimus eum? Icit enim mirabilia in vita sua.